
Администрация Ветютневского сельского поселения 

 Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

                                           Постановление № 66 

 

 от  22 июня  2015г                                                                         

О внесении изменений и дополнений в постановление 

Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

от 17.10.2013 г №117 «О своевременном оповещении и 

информировании населения об угрозе возникновения 

или возникновении чрезвычайных ситуаций» 

 

 

                        В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского 

поселения 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление Администрации Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 17.10.2013 г 

№117 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе 

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1.Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Тяпкиной Н.П. заместителю главы администрации  организовать систему 

оповещения населения на территории Ветютневского сельского поселения; 

проводить проверку утвержденных списков телефонов руководящего состава и 

диспетчерских служб, включенных в списки централизованного вызова, при 

необходимости вносить в них соответствующие изменения». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

Глава  Ветютневского сельского поселения                         С.Б.Кобченко



 


